
LAMPIRAN IX 
PERATURAN DAERAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

NOMOR 8 TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT 
ATAS PERATURAN DAERAH NOMOR 6 TAHUN 2012 

TENTANG RETRIBUSI JASA USAHA 
 

 
 

TARIF RETRIBUSI PELAYANAN PENGGUNAAN ALAT LABORATORIUM KALIBRASI 

PADA BALAI PENGUJIAN DAN SERTIFIKASI MUTU BARANG 
 

 

No. 
 

Obyek Retribusi 
(Nama Peralatan) 

Rentang Ukur Besarnya Tarif     Keterangan 

1 2 3 4 5 

1 

2 

3 

4 
5 

Analitical Balance 

Top Loading Balance 

Elektric Balance 

Anak Timbangan 
Timbangan  Industri 

0.001-200 g 

0-2000 g 

0-2000 g 

0.01-20000 g 
2 – 300 kg 

Rp.300.000,- 

Rp.250.000,- 

Rp.250.000,- 

Rp.100.000,- 
Rp.500.000,- 

 

Per biji/Tarif Min 

Rp. 100.000,- 

 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 
16 

17 

Oven 

Muffle Furnace 

Incubator 

Water Bath 
Refrigerator 

Micrometer 

Thermometer 

Blending Mill/Lab. Mill 

Penggaris/Mistar Baja 

Meteran 
Jangka Sorong 

Digimatic Caliper 

25-200°C 

200-1000°C 

20-100°C 

20-100°C 
-20 s/d 50 °C 

0-25 mm 

0-150°C 

- 

0-2000 mm 

0-2000 mm 
0-300 mm 

0-300 mm 

Rp.300.000,- 

Rp.300.000,- 

Rp.300.000,- 

Rp.300.000,- 
Rp.300.000,- 

Rp.200.000,- 

Rp.250.000,- 

Rp.200.000,- 

Rp.200.000,- 

Rp.250.000,- 
RP.200.000,- 

Rp.200.000,- 

(maks. 2 titik) 

(maks. 2 titik) 

(maks. 2 titik) 

(maks. 2 titik) 
(maks. 2 titik) 

 

18 

 

19 
20 

21 

22 

Spectro Photometer 

 

Cera Tester 
pH Meter 

Tensile Strenght 

Plastimeter 

360-800 mm 

0-100 %T 

0-30 % 
0-14 

0-15 KN 

- 

Rp.400.000,- 

 

Rp.200.000,- 
Rp.200.000,- 

Rp.300.000,- 

Rp.200.000,- 

 

 

Metode Oven 
Metode Destilasi 

23 

24 

Pressure Gauge 

Hygrometer  

0-500 kg/cm² 

- 

Rp.300.000,- 

Rp.200.000,- 

 

25 Moisture Meter 0-30 % Rp.300.000,-  
26 Viscometer 100-12500 cps Rp.300.000,-  

27 

28 

29 

30 

31 
32 

33 

34 

35 

36 
37 

38 

 

39 

 

40 
41 

Thermocouple/Thermometer Digital 

Timer  

Stopwatch 

Dryer 

Thermo Hygrometer 
Auto Clave 

Hydrometer 

Proving Ring 

Turbidimeter 

Conductivitymeter 
TDS meter 

Pipet Volume/Labu Ukur / Mikropipet 

(1 titik) 

Pipet Ukur/Gelas Ukur/Buret/ 

Mikropipet  (>1 titik) 

Sentrifuge/RPM 
Gun Infrared Thermometer 

0 - 500 °C 

0 – 30 menit 

0 – 30 menit 

0 – 200 °C 

- 
- 

- 

0-15 KN 

 

 
 

0 – 2000 ml 

0 – 200  µl 

0 – 2000 ml 

0 – 200  µl 

0 – 10000 rpm 
0 - 200°C 

Rp.300.000,- 

Rp.200.000,- 

Rp.200.000,- 

Rp.300.000,- 

Rp.250.000,- 
Rp.300.000,- 

Rp.200.000,- 

Rp.350.000,- 

Rp.200.000,- 

Rp.200.000,- 
Rp.200.000,- 

Rp.150.000,- 

 

Rp.200.000,- 

 

Rp. 200.000,- 
Rp. 300.000,- 

 

 

 

Tekanan dan suhu 

dikalibrasi 
>1 titik 

 

 

GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN, 
 

Ttd. 

 
SAHBIRIN NOOR 


